
1 

 

 
MAURIŅAM UN ZĀLĀJIEM 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

• Aprīkota ar automātiskās apturēšanas vārstu 
• Standartā nopļautais materiāls tiek izsviests uz aizmuguri vai 

sāniem; mulčēšanas funkcija pieejama kā papildu aprīkojums 
• Peldošā sistēma nodrošina vieglu strādāšanu un labu pļaušanas 

rezultātu arī uz nelīdzeniem mauriņiem 

• Četras nepārduramas riepas 

Mauriņa pļaujmašīna ir lieliski piemērota līdzena pļaušanas rezultāta iegūšanai, piemēram, golfa laukumu vai citu 

lielu platību pļaušanai. Pļaujmašīna ir aprīkota ar trīs asmeņiem (divi asmeņi 100. modelim), kas pļaujot pārklājas, 

tādējādi neļaujot atstāt nenopļautas joslas. 

MultiOne plašā pieredze ir ļāvusi izstrādāt ļoti uzticamu pļaujmašīnu, kas spēj nodrošināt augstas kvalitātes pļaušanas 

rezultātu. Neatkarīgais četru riteņu atbalsta rāmis ļauj pļaujmašīnas korpusam sekot zemes virsmas kontūrām. 

Pļaujmašīna ir aprīkota ar MultiOne peldošo sistēmu, kas garantē optimālu saskari ar zemi arī uz nelīdzenām 

virsmām. Pļaujmašīnai ir arī automātiskās apturēšanas vārsts, kas aptur asmeņu rotāciju brīdī, kad pļāvējs tiek pacelts 

no zemes. MultiOne traktoru teleskopiskā strēle ļauj ar šo pļaujmašīnu nopļaut zāli arī zem kokiem un krūmiem, kur 

nav iespējams piekļūt ar standarta tipa pļāvēju. 100. modeļa pļaujmašīnai mulčēšanas funkcija ir pieejama standartā. 
Modeļiem 130, 150 un 180 mulčēšanas funkcija pieejama kā papildopcija. 

Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 

Modelis Platums Pļaušanas augstums Svars Kods 
Mauriņa pļaujmašīna 100 ar mulčēšanas sistēmu 100 cm 1-12 cm 116 kg C895081 
Mauriņa pļaujmašīna 130 ar izsviešanu uz aizmuguri 130 cm 1-12 cm 170 kg C890636 
Mauriņa pļaujmašīna 150 ar izsviešanu uz labo pusi 150 cm 1-12 cm 207 kg C890632 
Mauriņa pļaujmašīna 180 ar izsviešanu uz kreiso pusi 180 cm 1-12 cm 240 kg C890638 
Aprīkojums 
Mulčēšanas sistēma mauriņa pļaujmašīnai 130 20 kg C890631 
Mulčēšanas sistēma mauriņa pļaujmašīnai 150 21 kg C890633 
Mulčēšanas sistēma mauriņa pļaujmašīnai 180 25 kg C890635 

 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

100                 

130                 

150                 

180                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


